

رئیدی:

### تمرکز بر بهبود وضع معیشتی مردم از اولویت‌های دولت است

رئیس‌جمهور در جلسه دیروز هیات دولت تمرکز بر بهبودوضع معیشتی مردم را از اولویت‌های اصلی مجموعه اقدامات و فعالیت‌های دولت دانست و با تأکید بر ضرورت پرهیز از تعلل کارها به بهانه نظرات کارشناسی گفت: نظرات کارشناسی پشت‌تخته تصمیم‌سازی و تصمیم‌گیری‌ها در دستگاه‌های اجرایی است اما باید مراقبت کرد که نظر اولیه یا غیرجامع یک کارشناس بهانه‌ای برای تأخیر و توقف انجام و اجرای طرح‌های دولت نشود.حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی گزارش‌های مستقل وزرا و مسؤولان دستگاه‌های اجرایی از اقدامات و عملکرد حوزه کاری خود به مردم را در ایجاد امید در جامعه موثر دانست و از بخش رسانه‌های دولت و دیگر رسانه‌ها خواست نسبت به تبیین اقدامات و فعالیت‌های دولت اهتمام بیشتری داشته باشند.

■ ■ ■

وزیر دفاع:

### ایران آماده همکاری‌های دفاعی با کشورهای مستقل و همسواست

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح روز گذشته در دیدار وایستگان نظامی خارجی ۲۷ کشور مختلف گفت: یکی از مهم‌ترین وظایف و مأموریت‌های وزارت دفاع در جمهوری اسلامی ایران، تولید قدرت و اقتدار دفاعی از طریق توسعه ظرفیت‌ها و قابلیت‌های صنایع دفاعی با تمرکز بر طراحی و تولید نیازمندی‌های تسلیحاتی کشور است. به عبارت دیگر، وزارت دفاع جمهوری اسلامی ایران یک سازمان اقتدارآفرین در عرصه ملی است که تلاش می‌کند از مسیر قابلیت‌سازی و نوآوری‌های دفاعی برای کشور «هزیت‌راهبردی» خلق کند.امیر سرتیپ محمدرضا آشتیانی ادامه داد: مزیت‌های راهبردی ایجادشده از چنان اهمیتی برخوردارند که در طول چند دهه گذشته ضمن ارتقای قدرت بازدارندگی هدفمند و مؤثر دفاعی منجر به ایجاد وزنه تعادل ثبات و امنیت در محیط منطقه‌ای و بین‌المللی شده است. وزیر دفاع با اشاره به حوزه‌های مختلف فعالیت این نهاد، بیان کرد: وزارت دفاع طراحی و ساخت انواع تجهیزات و تسلیحات مورد نیاز نیروهای مسلح در حوزه‌های هوایی، دریایی، زمینی، انواع موشک‌های بالستیک و کروز، انواع پهپادها، شناسورهای سطحی و زیرسطحی، تجهیزات سایبری، پدافندی، جنگ الکترونیک و هوشمندسازی مهمات و سلاح همچنین توجه به هوش مصنوعی و حوزه‌های شناختی و زیستی را با تکیه بر دانش و فناوری‌های بومی برعهده دارد. آشتیانی تأکید کرد: امروز تسلیحات و تجهیزات صنعت دفاعی جمهوری اسلامی ایران، نقش تعیین‌کنندگی و اثربخشی خود را در صحنه‌های نبرد و بویژه مبارزه با تروریسم به اثبات رسانده و بسیاری از کشورها با دیدن این واقعیت به دنبال توسعه همکاری دفاعی با جمهوری اسلامی ایران هستند. وی افزود: وزارت دفاع جمهوری اسلامی ایران در چارچوب دیپلماسی دفاعی فعال، آمادگی خود را برای برقراری و توسعه مناسبات دفاعی راهبردی با همه کشورهای مستقل و همسو مبتنی بر اصل امنیت، جمعی احترام متقابل و تحکیم صلح و ثبات اعلام می‌کند. آشتیانی تصریح کرد: پیام دیپلماتی دکتربین دفاعی جمهوری اسلامی ایران، پیام صلح، دوستی، ثبات و امنیت برای همه کشورهای همسایه، منطقه و جهان است. به همین دلیل امروز ما به طور جدی درصدد توسعه دیپلماسی دفاعی دو و چندجانبه و مشارکت فعال در ترتیبات امنیتی منطقه‌ای و بین‌المللی هستیم. وزیر دفاع گفت: جمهوری اسلامی ایران که پیش از این به خاطر وضع تحریم‌های غیرعادلانه دچار محدودیت‌هایی در این حوزه‌ها شده بود، بدون هیچ گونه محدودیت بین‌المللی می‌تواند در زمینه نظامی و دفاعی با کشورهای مستقل و همسو همکاری و تعامل داشته باشد.

■ ■ ■

### ۳ نفر از اعضای گروهک تروریست جیش الظلم دستگیر شدند

فرمانده انتظامی سیستان وبلوچستان از دستگیری اعضای تیم ۳ نفره تروریستی گروهک جیش‌الظلم توسط مأموران انتظامی شهرستان ایرانشهر خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان در تشریح جزئیات این خبر افزود: مأموران انتظامی شهرستان ایرانشهر طی رصد و پایش اطلاعاتی، متوجه خبری مبنی بر تردد اعضای گروهک تروریستی در سطح شهرستان شدند. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: این تیم تروریستی که اعضای آن از گروهک جیش‌الظلم بودند، قصد انجام اقدامات ضدامنیتی و عملیات تروریستی در سطح شهرستان و استان را داشتند که پس از شناسایی کامل و قبل از هرگونه خرابکاری، توسط مأموران جان بر کف انتظامی طی یک عملیات فنی و پیچیده دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان در پایان خاطر نشان کرد: دشمنان جمهوری اسلامی بداندان امنیتاجتماعی خط قرمز پلیس است و هر کسی باعث ناآمنی اجتماعی در سطح جامعه شود، پلیس برابر قانون با او برخورد قاطع خواهد کرد.

■ ■ ■

### سکونت اتباع در بافت ۵۷ هکتاری حرم شاهچراغ ممنوع شد

استاندار فارس درباره بحث امنیت حرم مطهر شاهچراغ(ع) گفت: امنیت حرم با ۳ لاین امنیتی پوشش داده می‌شود؛ اینکه هم شهید داده‌ایم و هم با ورود جدی و رشادت نیروهای امنیتی و حراستی این مه‌م را در کمترین زمان ممکن خنثی کرده‌ایم بی‌انصافی است که بگویم امنیت تأمین نبوده است.

محمدهادی ایماپناه به اقدامات امنیتی بیشتر برای حرم اشاره کرد و گفت: در این راستا تقویت هرچه بیشتر دوربین‌ها و ایجاد دستگاه‌های بازرسی بدنی بیشتر، عدم سکونت و حضور اتباع غیرایرانی در بافت ۵۷ هکتاری حرم و استقرار دستگاه‌های چهره‌زنی همچنین برقراری مانور جهت تقویت و آموزش نیروهای امنیتی مستقر در حرم در دستور کار است. استاندار فارس این همچنین گفت: امنیت حرم مطهر سیدعلاءالدین حسین با موصوبه شورای عالی امنیت کشور هفته گذشته به سپاه واگذار شد.



دبیر شورای نگهبان اظهار کرد: مساجد بهترین محل برای ترویج آموزه‌های زندگی دینی و پاسخگویی به شبهات و مهم‌ترین پایگاه‌های جهاد تبیین هستند. آیت‌الله احمد جنتی در بخش دیگری از سخنان خود به سالروز شهادت شهید سیداسدالله لاجوردی اشاره و خاطر نشان کرد: این شهید عزیز ناجوانمردانه توسط منافقین ترور شد و امروز سالروز شهادت ایشان است که به درستی از سوی مقام معظم رهبری، مومن، مخلص و مجاهد فی سبیل‌الله خوانده شدند.

### احکام سایر متهمان پرونده شهادت سید روح‌الله عجمیان از جمله حمید قره‌حسنلو در دیوان عالی کشور تأیید شد

# نفی‌بلد در انتظار جانیان



در پی همین اغتشاشات بود که اوباش خشونت‌طلب، «سیدروح‌الله عجمیان» جوان ۲۱ ساله بسیجی را با ضربات قمه و چاقو به شهادت رسانده و پیکر نیمه برهنه او را در خیابان رها کردند. انتشار تصاویر لحظه شهادت این شهید مظلوم که تنها برای تأمین امنیت مردم و بازگشایی مسیر و رفع انسداد به میدان آمده بود، قلب هر انسان آزاده‌ای را به درد آورد که برای بانیان آن جز اشد مجازات تقاض دیگری قائل نخواهند شد. گرفتن جان یک انسان آن هم بدون سلاح و تنها به جرم بر تن داشتن لباس بسیجی، تنها از کسانای سر می‌زند که هیچ بویی از انسانیت نبرده و کور کورانه و به قصد برهم زدن امنیت، بدون هیچ ترسی چنین جنایتی را رقم می‌زنند.

در پیی این حادثه تلخ و ناگوار، بلافاصله پرونده‌ای در دادسرای امور جنایی و جرائم خاص کرج، تشکیل و بازپرس مربوط دستورات قضایی لازم را جهت شناسایی و بازداشت

متهمان به اداره کل اطلاعات استان البرز صادر می‌کند. در این پرونده در مجموع برای ۱۶ نفر از متهمان قرار جلب به دادرسی و کیفرخواست صادر و در تاریخ ۹ آذر ۱۴۰۱ جلسات دادگاه انقلاب اسلامی و دادگاه کیفری یک استان البرز برای رسیدگی به اتهام افراد دخیل در شهادت سیدروح‌الله عجمیان و حوادث بهشت سکینه کرج آغاز شد.

اکنون ۷ ماه پس از اجرای حکم اعدام متهمان ردیف اول و دوم پرونده شهادت سیدروح‌الله عجمیان، یعنی محمدهدی

### واکنش صهیونیست‌ها به رونمایی پهپاد «مهاجر ۱۰»

## وحشت قبل از شلیک

تمام مساحت اسرائیل را پوشش می‌دهد. ایرانی‌ها می‌خواهند اعلام کنند آماده پاسخ دادن به هر حمله‌ای از جمله تهدیدات اسرائیل علیه کشورشان هستند.»

وی اضافه کرد: «ایران برای نخستین‌بار دست به این حرکت تحریک‌آمیز می‌زند و از سلاحی رونمایی می‌کند که می‌تواند اسرائیل را تهدید کند. این مسأله در شرایط کنونی قابل توجه است.» شبکه تلویزیون کان نیز گزارش داد: «رونمایی از پهپاد مهاجر ۱۰ اوج اقدامات ایران در سالی بود که تولید پهپادهای ایرانی متوقف نشد. این حرکت در زمانی صورت گرفت که اسرائیل شاهد موجی از عملیات علیه خود است.» سایت روزنامه هآرتس نیز گزارش داد: «این پهپاد ایرانی

این رسانه‌ها اعلام کردند رونمایی از پهپاد ایرانی «مهاجر ۱۰» چالش بزرگی برای رژیم صهیونیستی به شمار می‌رود و این اقدام ایران بعد از آن انجام می‌شود که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، تهران را به حمایت از حملات گسترده اخیر در اراضی اشغالی متهم کرده بود. در همین رابطه خبرنگار شبکه ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داد: ایران با رونمایی از این پهپاد، بار دیگر اسرائیل را تهدید کرد. یک ویدئو به زبان عبری در این باره منتشر شده و پیش از این شاهد وقوع چنین رویدادهایی نبوده‌ایم. «پارون اشنادیر» خبرنگار این شبکه نیز اعلام کرد: «کنته مهم درباره این نوع پهپادها برد آنهاست که به ۲ هزار کیلومتر می‌رسد. این بدان معنی است که پهپادهای مذکور

**سفر هیأت نظامی ایران به روسیه خبر از تضمین همکاری‌های نظامی تهران – مسکو می‌دهد**

## فراتر از رزمایش

در ادامه این گزارش آمد که فرمانده روسیه اشاره کرد و گفت: در بازدید از ظرفیت‌ها و دستاوردهای دفاعی روسیه دیدم که نمونه این دستاوردها به دست توانمند متخصصان ایرانی در کشور ما ساخته شده است. وی افزود: این بازدیدها می‌تواند به همکاری‌های آتی ۲ کشور در زمینه تبادل تجربیات، دانش نظامی و تبادل دانشجو کمک کند.

■ **لابی صهیونیستی: شراکت دفاعی ایران و روسیه در حال عمیق‌تر شدن است**

یک لابی صهیونیستی در گزارشی با اشاره به سفر اخیر فرمانده نیروی زمینی ارتش ایران به روسیه، گسترش شراکت دفاعی میان ایران و روسیه را از جنبه‌های مختلف بررسی کرد. لابی صهیونیستی «بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها» در گزارشی درباره تحولات روابط دفاعی روسیه و ایران نوشت: امیرسرتیپ کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش ایران ۱۱ آگوست (دوشنبه ۳۰ مرداد) با اولگ سالیکوف، فرمانده نیروی زمینی ارتش روسیه دیدار کرد. به گفته وزارت دفاع روسیه، آنها درباره مسائل مربوط به همکاری نظامی و تعاملاتی به هدف اجرای پروژه‌های مشترک گفت‌وگو کردند که به‌منظور تقویت «آمادگی رزمی» ارتش طرفین طراحی شده‌اند.



**آیت‌الله جنتی: مساجد مهم‌ترین پایگاه‌های جهاد تبیین هستند**

دبیر شورای نگهبان اظهار کرد: مساجد بهترین محل برای ترویج آموزه‌های زندگی دینی و پاسخگویی به شبهات و مهم‌ترین پایگاه‌های جهاد تبیین هستند. آیت‌الله احمد جنتی در بخش دیگری از سخنان خود به سالروز شهادت شهید سیداسدالله لاجوردی اشاره و خاطر نشان کرد: این شهید عزیز ناجوانمردانه توسط منافقین ترور شد و امروز سالروز شهادت ایشان است که به درستی از سوی مقام معظم رهبری، مومن، مخلص و مجاهد فی سبیل‌الله خوانده شدند.

### احکام سایر متهمان پرونده شهادت سید روح‌الله عجمیان از جمله حمید قره‌حسنلو در دیوان عالی کشور تأیید شد

سنگ پرتاب کردم. در ادامه به سمت زیرگذر که رفته مشاهده کردم جمعی از افراد در آنجا تجمع کرده‌اند، در ادامه من هم به این جمع پیوستم و شنیدم فردی فریاد می‌زند بسیجی بسیجی. در ادامه دیدم یک بسیجی روی زمین افتاده و ۳-۲ نفر بالای سرش ایستاده‌اند و با سنگ و چوب به سر و صورتش ضربه می‌زنند. هر کسی یکی دو تا مشت می‌زد و فرار می‌کرد. وی گفت: همین‌طور که شهید با دست خالی در حال فرار بود، سنگ چوب و… به سمتش پرت می‌کردند و افرادی که وی را می‌زدند بالای ۴۰-۳۰ نفر بودند. کرمی در رابطه با اقدامات خود نیز گفت: دستم را انداختم سمت شانه راستش و چرخاندمش و بعد با یک سنگ به سرش ضربه زدم. بعد از اینکه سنگ را زدم با مشت ۳ ضربه به سرش وارد کردم. بعد شهید را دیدم که زمین افتاده و در همین حالت یک نفر روی پهلو و دنده سمت راستش می‌پرید. وی ادامه داد: بعد از اینکه اطراف شهید خلوت شد به سمتش رفتم و با پا یک ضربه به وسط پاهایش و ۲ ضربه به زانوهایش زدم. همین حین یک فرد آمد و ۴-۳ ضربه چاقو به سمت ناحیه شکم و پهلویش شهید وارد کرد و بعد از اینکه چاقو را زد و از روی شکمش بلند شد من پاهای او را گرفتم و به سمت جلوی خاور روی زمین کشیدم که در همین لحظه کفش‌هایش از پاهایش در آمد و با آنها ۲ تا ضربه به سمت صورتش زدم و بعد یک ضربه با پای چپ به سر و گردن و ۳-۲ ضربه هم با کفش به صورتش وارد کردم. البته در جلسات دادگاه، فیلم و تصاویر اقدامات محکوم‌علیه کرمی نسبت به شهید عجمیان نیز به نمایش درآمد.

همچنین سیدمحمد حسینی که متهم ردیف دوم این پرونده بود، در روز حادثه با چاقو ضرباتی به شهید وارد کرده بود. وی در جلسه دادگاه، اقداماتش در زمان شهادت شهید عجمیان را تشریح کرد و گفت: من جزو آخرین نفراتی بودم که بالای سر شهید عجمیان آمدم، افرادی به شهید توهین می‌کردند و به وی لگد می‌زدند. حسینی همچنین صراحتا در دادگاه اعلام کرد: چاقوی خود را ۲ مرتبه و به عمق ۲ بند انگشت به بدن شهید عجمیان فشار دادم و در مرتبه سوم کمی به داخل بدن وی وارد کردم. محمدهدی کرمی در دادگاه زمانی که حادثه را در حضور سیدمحمد حسینی تشریح می‌کرد، گفت: یک فرد آمد و با ۴-۳ ضربه تقریبا به اندازه ۲ بند انگشت با چاقو به سمت ناحیه شکم و پهلویش شهید ضربه وارد کرد. قاضی از کرمی پرسید: چه کسی با چاقو به دنده شهید ضربه کرد؟ کرمی به محمد حسینی اشاره کرد و گفت: این فرد با چاقو به ناحیه شکم و پهلویش شهید ضربه زد.

حمید قره‌حسنلو همراه با همسر خود فرانزه قره‌حسنلو نیز در محل ضرب و جرح شهید روح‌الله عجمیان حضور داشته‌اند. در جلسه دادگاه نیز همسر متهم اعتراف کرد در محل حادثه حاضر بوده و حتی ضرباتی به بسیجی شهید نیز زده است، همچنین بر اساس مستندات تصویری موجود در پرونده، قره‌حسنلو در زمان شهادت شهید عجمیان آنقدر به صحنه جنایت نزدیک بوده که یکی از ضربات چاقوی پرت‌شده به سمت بدن شهید عجمیان، دست وی را نیز زخمی می‌کند. به علاوه اینکه در زمان دستگیری متهم در منزل و در بررسی گوشیه همراه او، فیلمی از زمان حادثه که توسط خود متهم ضبط شده بود نیز کشف شد.

ششبه پهپاد پیشرفته آمریکایی از نوع MQ 9Reaper است. ایران از پهپاد مسلحی رونمایی کرده است که می‌تواند اسرائیل را هدف قرار دهد.» روزنامه صهیونیستی جرزاله‌پست با اشاره به اینکه ایران مراسم روز صنعت دفاعی خود را با رونمایی از یک پهپاد جدید برگزار کرد که آخرین دستاورد وزارت دفاع آن کشور است، نوشت: «مهاجر ۱۰» دارای بر ۲ هزار کیلومتری است و قابلیت پرواز به مدت ۲۴ ساعت در ارتفاع ۷ هزار متری را دارد. این یعنی ایران می‌تواند از این پهپاد برای تهدید اسرائیل یا نیروهای آمریکا در منطقه استفاده کند. ایران با افزایش برد و نوع پهپادهایش به یک بازیگر اصلی در بازار این برنده‌ها تبدیل شده است.»